

הנדון: בקשה לאישור התקשרות עם חברת וויטסנט בע"מ ת.מ. 514027150	
<u>נושא</u>	רכבת ישראל מעוניינת לשדרג את חוויית השהות בתחנות ובחדרי השירותים.
<u>רקע לבקשה</u>	<p>בעקבות תלונות חוזרות ונשנות של לקוחות על ריחות לא נעימים בתחנות ובשירותים, עולה הצורך להציע פתרון לבעיה זו, ע"י פיתוח והטמעת ריח מותגי.</p> <p>מטרת המהלך היא לנטרל ריחות רעים ולהטמיע ריח שמזוהה עם חוויית הנסיעה ברכבת ישראל.</p> <p>כדי ליישם את האמור, ברצוננו להתקשר עם חברת "WhiteScent" לשם יישום מערכות ריח מתקדמות שמטרתן נטרול ריחות לא נעימים והפצת ריח שיזוהה כייחודי ומותגי.</p>
<u>הנמקה למה החברה הינה ספק יחיד</u>	<p>1. ייחודיות החברה:</p> <p>א. החברה היא היחידה בישראל העוסקת בפיתוח, ייצור והטמעה של מערכות ריח מתקדמות שאינן אירוסולים (הפצת חלקיקי נוזל באוויר) המערכות מפיצות ריח עפ"י מינונים משתנים, בשים לב לכמות האנשים ולחלל באמצעות מערכות המיזוג ומערכות ניהול מתקדמות.</p> <p>ב. החברה היא הגדולה ביותר בישראל בתחום זה, מעל 5000 אתרים בפריסה ארצית עם קבלת שירות מעל ל-5 שנים ברציפות ועם 12,000 אתרים בשרות חודשי מצטבר.</p> <p>ג. החברה היחידה בארץ המספקת שרות בפריסה ארצית עם ניסיון לרשתות/חברות עם מעל ל-50 אתרים שונים בישראל.</p> <p>ד. החברה מייצרת מכשירים משלב התכנון וההתאמה למערכות הקיימות בחללים השונים, הזרקות הפלסטיק, ההרכבה במפעל רשמי בישראל (כחול לבן) ועד ההפצה וההתקנה באתרי הלקוח.</p> <p>ה. החברה מחויבת לעבוד ולהתאמה מתמשכת של שמני ריח בתקן Free CMR, חומרים שאינם מסרטנים, מוטגנים ורעלנים ובנוסף ברשותם ריחות היפואלרגניים.</p>

<p>ו. לחברה <u>ייחודיות טכנולוגית</u> הבאה לידי ביטוי במנגנון ייצור הריח שהינו מובנה במיכל הריח עצמו ולא במכשיר כך שנמנעת האפשרות להכניס חומרים לא רצויים או שמנים ישנים לצד יצירת עמידות גבוהה יותר. זאת ע"מבנה של מיכלית בסגירת press fit ללא אפשרות לפתיחה וסגירה מחדש, יצירת מערכת אטומה וחד פעמית. ייחודיות זו מעוגנת בפטנט רשום מס 224579 מערכת ושיטה מכנית לפיזור רסס מה 05 פברואר 2013</p> <p>ז. לחברה <u>מערכת ממוחשבת לאיתור תקלות אוטומטיות</u> באמצעות שקילה ובדיקת צריכת שמנים המקצה לכל מכשיר מספר סידורי ומבצעת מעקב אוטומטי על תקינותו.</p> <p>ח. <u>בעלת ניסיון בתח"צ</u> (בנו והתקינו מערכות ריח במערכות מיזוג של אוטובוסים, מעל ל-1000 מערכות ב-5 השנים האחרונות).</p> <p>ט. בעלי שירות טכנאים <u>יעודיים</u> בפריסה ארצית, ללא קבלני משנה ומוקד שירות הפועל 24/7.</p> <p>י. היחידים בעלי טכנולוגיות ניהול מערכות ריח דרך ענן בשילוב בלוטות או סים סולרי. (שני פטנטים בתחום הזה נמצאים בשלבים סופים של רישום Patent Pending בישראל ובארה"ב).</p> <p>יא. היחידים המאפשרים ניהול מכשירים ממוחשב על ידי הרשאות לפי דרישה ומכשיר עם 2 מכלים לניהול ותחזוקה עצמאי ולתפעול תקלות עצמאי של המערכת). פטנט נמצא ברישום מתקדים)</p>	
<p>תקופת ההתקשרות המבוקשת הינה 5 שנים.</p>	<p><u>תקופת ההתקשרות</u></p>
<p>לאור האמור לעיל, מבוקש לאשר את החברה כספק יחיד.</p>	<p><u>סיכום</u></p>

בברכה,
 אלון בן ישי
 מנהל אגף תחנות